

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน จำนวน 29 ตู้
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปรีชญ์เขต 7 บริษัท ปรีชญ์ไทย จำกัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 116,000.-บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 กุมภาพันธ์ 2560
เป็นเงิน 4,000.-บาท ราคา/หน่วย 116,000.-บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง
5.1 ราคางบประมาณปี 2559
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายจิรากร ทรัพย์สมบูรณ์ หัวหน้าส่วนทรัพย์สินและพัสดุ ปช.7

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อโต๊ะทำงานระดับหัวหน้างานและพนักงานพร้อมเก้าอี้ จำนวน 16 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานไปรษณีย์เขต 7 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 108,800.-บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 กุมภาพันธ์ 2560
เป็นเงิน 6,800.-บาท ราคา/หน่วย 108,800.-บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - 5.1 ราคางบประมาณปี 2559
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายจิรากร ทรัพย์สมบูรณ์ หัวหน้าส่วนทรัพย์สินและพัสดุ ปช.7

งาน ปรับปรุงพื้นที่อาคารเช่าปฏิบัติการฯ สำหรับเปิดเคาน์เตอร์บริการเช่าบันไดอิฐ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี					แผ่นที่ 1
ลำดับ	รายการ	รวมเงิน (ค่าวัสดุ + ค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง 22.1878%	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นที่อาคารเช่าเดิม	154,057.00	34,181.86	188,238.86	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	53,090.00		53,090.00	
3	ค่างานเครื่องปรับอากาศ	56,000.00		56,000.00	
					ผู้ประมาณการ
	หมายเหตุ				
	- รายละเอียดค่าใช้จ่ายรวมค่าดำเนินการก่อสร้าง ตามตาราง Factor F ท้ายหนังสือที่ กค.0421.5/ว 27 ลง 30 มีนาคม 2555				(นายจัญญวิทย์ ศิริพร)
	- จากเงื่อนไข จ่ายเงินล่วงหน้า 0.00 % ,ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %ต่อปี ,เงินประกันผลงานหัก 0.00 % และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 % คิดเป็น 18.9327 %				نرخ 7
	- รายละเอียดการประมาณราคานี้เป็นสิทธิของ ปณท ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาเองตามแบบและรายการรายละเอียดที่ได้ซื้อชุดแบบ				8 พ.ย. 2559
	จาก ปณท ไม่สามารถนำรายละเอียดของ ปณท ไปใช้อ้างอิงในการคิดราคาของผู้เสนอราคา				
					ผู้ตรวจสอบ
					(นายพอลวร ชูเลิศ)
	รวมเงิน	263,147.00	34,181.86	297,328.86	ร/ก พทพ
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% เป็นเงิน	20,813.02	คิดให้เป็นเงิน	20,771.14	9 พ.ย. 2559
	รวมเงินค่างานปรับปรุงพื้นที่อาคารเช่าปฏิบัติการฯ สำหรับเปิดเคาน์เตอร์บริการเช่าบันไดอิฐ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี		เป็นเงิน	318,100.00	บาท
	ตัวหนังสือ			#VALUE!	

งาน	ว่าจ้างออกแบบเขียนแบบพร้อมจัดชุดแบบรายการงานปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการ ไปรษณีย์อุทุมพร จมประมาณปี 2560				
ลำดับ	รายการ	วงเงินค่าจ้างก่อสร้าง/ปรับปรุง ที่ได้รับงบประมาณปี 2560	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			3.50%		
1	ค่าจ้างออกแบบงานก่อสร้างอาคารปฏิบัติการฯ พร้อมงานพิเศษ	7,414,000.00	259,490.00	259,490.00	
2	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางเข้าสำรวจ (4,000 x 3 ครั้ง)			12,000.00	ค่าน้ำมัน, ที่พัก,
3	ค่าจัดชุดแบบและรายการ 20 ชุดๆละ 300บาท			6,000.00	รายการพร้อมชุดแบบ
					ประมาณการ
					(นายชาญวิทย์ ศิริพร)
					นพ.7
					15 ก.ย. 2559
					ผู้ตรวจสอบ
					(นายรัชกาล ปัญญาธิรักษ์)
					ทพ.
					15 ก.ย. 2559
	รวมเงิน			277,490.00	บาท
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	19,424.30	คิดให้เป็นเงิน	19,410.00	บาท
	รวมเงินค่าจ้างว่าจ้างออกแบบเขียนแบบงานก่อสร้างอาคารปฏิบัติการฯ พร้อมงานพิเศษ ปณ.อุทุมพร		เป็นเงินทั้งสิ้น	296,900.00	บาท
	ตัวหนังสือ		สองแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน		

งาน	ว่าจ้างออกแบบเขียนแบบพร้อมจัดชุดแบบรายการงานก่อสร้างอาคารที่ทำการ ไปรษณีย์ชะอำ จังหวัดเพชรบุรี งบประมาณปี 2560				
ลำดับ	รายการ	วงเงินค่าจ้างก่อสร้าง/ปรับปรุง ที่ได้รับงบประมาณปี 2560	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			3.00%		
1	ค่าจ้างออกแบบงานก่อสร้างอาคารที่ทำการ	8,880,000.00	266,400.00	266,400.00	
2	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางเข้าสำรวจ ไป-กลับ (4,000 X 2 ครั้ง)			8,000.00	ค่าเดินทาง,ค่าที่พัก,ค่าอาหาร
3	ค่าจัดชุดแบบและรายการ 20 ชุดๆละ 300 บาท			6,000.00	รายการหรือชุดแบบ
					ประมาณการ
					(นายชาญวิทย์ ศิริพร)
					นช.7
					15 ก.ย. 2559
					ผู้ตรวจสอบ
					(นายรัชพล ปัญญาธิรักษา)
					ททท.
					15 ก.ย. 2559
	รวมเงิน			280,400.00	บาท
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	19,628.00	คิดให้เป็นเงิน	19,600.00	บาท
	รวมเงินค่าจ้างว่าจ้างออกแบบเขียนแบบงานก่อสร้างอาคาร ปณ.ชะอำ เป็นเงินทั้งสิ้น			300,000.00	บาท
	ตัวหนังสือ		สามแสนบาทถ้วน		

งาน	งานปรับปรุงห้องฝึกอบรมระบบเคาน์เตอร์ไปรษณีย์อัตโนมัติ (CA POS) ที่สำนักงานไปรษณีย์เขต 7 จังหวัดราชบุรี								แผนที่...2.....
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	ในแต่ละงาน	
	1.งานปรับปรุงอาคาร								
	1.1 งานรื้อถอนและทำความสะอาด								
	- งานรื้อพื้นเวที	1	งาน			800.00	800.00	800.00	
	- งานรื้อชุดประตูปานสวิงเดิม	2	ชุด			500.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานทำความสะอาดพื้นเดิม	123	ตร.ม.			8.00	980.00	980.00	
	1.2 งานปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคาร								
	- งานจัดทำพื้นยกสำเร็จรูป BSP ขนาด 0.60x0.60 หนา0.35 มม. พร้อมชุดอุปกรณ์ติดตั้ง	108	ตร.ม.	1,700.00	183,600.00	300.00	32,400.00	216,000.00	ราคาจากส่วนรศ.
	- งานทาสีอะคริลิคผนัง	94	ตร.ม.	40.00	3,752.00	34.00	3,189.20	6,941.20	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	108	ตร.ม.	40.00	4,320.00	35.00	3,780.00	8,100.00	
	- งานปรับปรุงฝ้าเพดานเดิม	108	ตร.ม.	45.00	4,860.00			4,860.00	
	- งานจัดทำบานประตู ป.1 (บานสวิงบานเปิดคู่)	1	ชุด	15,000.00	15,000.00			15,000.00	วงกบ,กรอบอลูมิเนียมอบสีขาว
	- งานจัดทำบานประตู ป.2 (บานสวิงบานเปิดเดี่ยว)	1	ชุด	7,820.00	7,820.00			7,820.00	วงกบ,กรอบอลูมิเนียมอบสีขาว
	รวมเงิน งานปรับปรุงอาคาร				219,352.00		42,149.20	261,501.20	

งาน	งานปรับปรุงห้องฝึกอบรมระบบเคาน์เตอร์ไปรษณีย์อัตโนมัติ (CA POS) ที่สำนักงานไปรษณีย์เขต 7 จังหวัดราชบุรี								แผ่นที่...3....
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	ในแต่ละงาน	
2	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าและระบบสายสัญญาณและอุปกรณ์เครือข่าย								
	2.1 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า								ราคาจากส่วนร.
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย 100 A	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 แดง/ขาว	400	เมตร	12.00	4,800.00	7.00	2,800.00	7,600.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1.5 สีเขียว	200	เมตร	8.00	1,600.00	5.00	1,000.00	2,600.00	
	- ชุดเต้ารับคู่มีกราวด์และน๊านนักรักพร้อมกล่องและฝาปิด	41	ชุด	300.00	12,300.00	90.00	3,690.00	15,990.00	
	- รางไฟชนิด 4 OUTLET	40	ชุด	780.00	31,200.00	10.00	400.00	31,600.00	
	- ไฟ Downlight LED	18	หลอด	136.00	2,448.00	30.00	540.00	2,988.00	
	- หลอดไฟLED ของโคมตะแกรงอลูมิเนียม	36	หลอด	295.00	10,620.00	80.00	2,880.00	13,500.00	
	2.2 งานระบบสายสัญญาณและอุปกรณ์เครือข่าย								ราคาจากส่วนร.
	- สายสัญญาณ Lan	3	กล่อง	2,600.00	7,800.00	500.00	1,500.00	9,300.00	
	- ชุด Outlet RJ45 (กล่อง+RJ45+ฝาปิด)	38	ชุด	400.00	15,200.00	300.00	11,400.00	26,600.00	
	- ตู้ Wall Rack 19"	1	ชุด	2,900.00	2,900.00	500.00	500.00	3,400.00	
	- Laser Pointer (AMP21AP) Targus	1	ชุด	1,800.00	1,800.00			1,800.00	
	- HDMI switch 4 in/1 out	1	ชุด	2,990.00	2,990.00			2,990.00	
	- 4 Port HDMI Splitter	1	ชุด	2,990.00	2,990.00			2,990.00	
	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าและระบบสายสัญญาณและอุปกรณ์เครือข่าย				108,648.00		25,710.00	134,358.00	